



Warszawa, dnia 05 września 2023 roku

Biuro Zakupów
BZzp.261.106.2023.1

Do Wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Najem samochodu osobowego dla RARS” – nr referencyjny BZzp.261.106.2023.

Zamawiający – Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych – działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 tj.), zwanej dalej Pzp, przekazuje odpowiednio treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 1: Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ "Opis Przedmiotu Zamówienia" pkt. 2. 1. Czy Zamawiający w pkt 2. Załącznika nr 1 do SWZ dopuści zapis "Silnik o mocy min. 200 kW zasilany benzyną lub olejem napędowym (pojemność oraz moc oferowanego silnika samochodu musi wynikać z jego homologacji)" zamiast "Silnik o mocy min. 200 kW zasilany benzyną (pojemność oraz moc oferowanego silnika samochodu musi wynikać z jego homologacji)"?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zapisu zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza rozszerzenie opisu w pkt 49 na: „tapicerka materiałowa lub skórzana w kolorze ciemnym”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozszerzenia opisu w pkt. 49 o tapicerkę materiałową

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu bez funkcji ładowarki indukcyjnej? Telefon użytkownik będzie mógł naładować za pośrednictwem portów USB.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu bez funkcji ładowarki indukcyjnej.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
Grzegorz Siedziwski